422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

№ 3 3 / от / 7 . ZO/9
на № от от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменении в решение Совета Сабинского
муниципального района от 23.10.2019 года №312 «О
случаях и порядке предоставления субсидий из бюджета
Сабинского муниципального района бюджетам
городского и сельских поселений Сабинского
муниципального района в целях софинансирования
расходных обязательств, возникающих при выполнении
полномочий органов местного самоуправления по
решению вопросов местного значения»

Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в решение Совета Сабинского муниципального района от
23.10.2019 года №312 «О случаях и порядке предоставления субсидий из
бюджета Сабинского муниципального района бюджетам городского и
сельских поселений Сабинского муниципального района в целях
софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении
полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов
местного значения» следующее изменение:

1.1. в пункте 2 слова «с 01.01.2019 года» заменить словами «с
01.01.2020 года».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационного-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Елава Саб
муниципальн Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru